Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 237
De 10 de dezembro de 2019

Classificação final dos candidatos do processo

seletivo simplificado para emprego

temporário aberto através do edital nº

18/2019 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – Publicar a lista de classificação dos candidatos inscritos no

processo seletivo simplificado para Farmacêutico (a), por tempo determinado,

para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas relacionadas abaixo pelo Regime da Consolidação das

Leis Trabalhistas – CLT.

 Segue abaixo a classificação dos candidatos inscritos para a

análise de currículos para o cargo de Farmacêutico (a), por ordem de

pontuação decrescente, nos termos do item 6.2 do edital, sendo este o

resultado final.

FARMACÊUTICO (A)

 LISTA DE CANDIDATOS ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1ª
Daniela Amaral Xavier
Benedette 05/02/1983

9,0

2ª
Vanessa Maria Meyagusku
Bôa 08/08/1987 4,5

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

3ª Thais Dosvaldo de Freitas 03/01/1991 1,5

4ª Juliana Romão 10/08/1988 0,0

Não houve inscrição com solicitação de reserva de cota racial ou

para portadores com deficiência, por ausência de disponibilidade de números

de empregos em conformidade com o que estabelece a Lei Municipal n° 5.654,

de 16 de agosto de 2.001, regulamentada pelo Decreto n° 7.736, de 04 de

setembro de 2001 e pela Lei Municipal n° 8.436, regulamentada pelo Decreto

n° 10.921 e 11294/16.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 10 (dez) dias do mês de dezembro do ano de 2019 (dois

mil e dezenove).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva